Để giữ vững an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội, bảo vệ tuyệt đối an toàn các hoạt động kỷ niệm 75 năm Cách mạng tháng Tám, Quốc khánh 2/9, 15 năm Ngày hội Toàn dân bảo vệ An ninh Tổ quốc và các hoạt động Năm ASEAN 2020, tạo tiền đề chuẩn bị các điều kiện để bảo vệ Đại hội Đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng, tết Nguyên đán Tân Sửu 2021. Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố chỉ đạo thực hiện tốt một số nội dung công tác sau:

1.